РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 17»     октября     2018 г.                                                             №    192
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новоавачинского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года

Руководствуясь п.5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоавачинского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года по доходам в сумме 38 964, 37495 тыс.рублей, по расходам в сумме 35 173,99226 тыс.рублей. Сумма превышения доходов над расходами (профицит) составила 3 790,38269 тыс.рублей.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Новоавачинского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года в Собрание депутатов Новоавачинского сельского поселения для информации.

3. Администрации Новоавачинского сельского поселения обнародовать ежеквартальные сведения о ходе исполнения бюджета Новоавачинского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года, ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Новоавачинского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание по состоянию на 01 октября 2018 года.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, финансов и имущественных отношений    Трушину Т.В.
Глава Новоавачинского

сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко

Ежеквартальные сведения

о ходе исполнения бюджета Новоавачинского сельского поселения

 за 9 месяцев 2018 года.

     По данным отчета об исполнении бюджета Новоавачинского сельского поселения Елизовского муниципального района по состоянию на 01 октября 2018 года бюджет поселения исполнен по доходам в сумме 38964,37495 тыс. руб, по расходам в сумме 35 173,99226 тыс.рублей. Сумма превышения доходов над расходами (профицит) составила 3 790,38269 тыс.рублей.

Сведения о численности

муниципальных служащих органов местного самоуправления Новоавачинского сельского поселения, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание по состоянию на 01 октября 2018 года

	№
	Наименование
	Численность человек
	Фактические затраты на денежное содержание, тыс.рублей

	1.
	Органы местного самоуправления всего:

	в т.ч. муниципальные служащие
	10
	5 989,2

	2.
	Работники муниципальных учреждений
	12
	6 046,2